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Förkunskaper
Arkeologi 90 hp, inklusive ett självständigt arbete omfattande minst 15 hp, eller 
motsvarande.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

självständigt planera genomförandet av ett fältarkeologiskt projekt, från 
undersökningsplan till skriftlig rapport och populärvetenskaplig återkoppling,

•

kritiskt och självständigt värdera metodval och tillvägagångssätt i 
fältarkeologiska sammanhang,

•

i skrift rapportera genomförandet av ett fältarkeologiskt projekt samt redovisa •



dess vetenskapliga resultat.

 
Innehåll
I kursen utvecklar studenten sin teoretiska, metodiska och praktiska kunskap om 
fältarkeologiska projekt. Fokus ligger på planerandet och genomförandet av 
fältarkeologiska projekt, med tonvikt på metodval och tillvägagångssätt i fältarbetet. 
Hela den fältarkeologiska processen – ansökningsförfarande, planering, utgrävning, 
hantering av fynd, dokumentation, arbetsledning samt rapportskrivning och 
populärvetenskaplig återkoppling – behandlas. I kursen ingår ett fältarbete. 
 
Undervisningsformer
I kursen förekommer föreläsningar, seminarier, workshops, laborationer och fältarbete. 
Undervisning på engelska kan förekomma.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Kursen examineras genom skriftlig tentamen samt praktiska uppgifter i fält och 
rapportering av projektresultat. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
 
Övrigt
Vissa kostnader för boende och resor i samband med fältarbete kan förekomma.
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